
 
 

 

Uchwała Nr XXIX/164/16 
Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 03 listopada 2016 roku 
 
w sprawie dochodów jednostek budżetowych Gminy Dąbrówno prowadzących 
działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. Dz. U. 2016, poz. 446 ze zm.), art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku poz. 885  z późn. 
zm.)  
 

Rada Gminy Dąbrówno uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się wykaz jednostek budżetowych, które mogą prowadzić wydzielony „rachunek 
dochodów prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty”, 
pochodzących ze źródeł wymienionych w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych: 
1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrównie, 
2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Elgnowie, 
3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Marwałdzie, 
4. Publiczne Gimnazjum w Dąbrównie. 
 

§ 2 
 

Rachunek dochodów określonych w § 1 niniejszej uchwały oprócz dochodów 
wymienionych w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych może być tworzony z: 

1) Odpłatności za korzystanie z dożywiania, 
2) Odsetek od środków pieniężnych na rachunku bankowym. 
 

§ 3 
Uzyskane dochody określone w § 2 przeznaczone będą na dożywianie.    
  

§ 4 
 

1. Plany finansowe dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek 
sporządzane i zatwierdzane są przez Dyrektorów jednostek wymienionych             
w § 1 niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planach finansowych dochodów i wydatków nimi finansowanych 
dokonywane są i zatwierdzane przez Dyrektorów jednostek wymienionych             



w § 1 niniejszej uchwały i przekazywane są do wiadomości Wójtowi Gminy              
w terminie 14 dni od dnia dokonania zmian. 

 
 

§ 5 
 

Traci moc uchwała Nr VII/67/11 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 27 czerwca 2011 roku w 
sprawie dochodów własnych jednostek budżetowych Gminy Dąbrówno prowadzących 
działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty. 
 

§ 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu przez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

 
 
 
 
 
 
 

 


